

Sammanträdesdatum 2024-04-23

## § 62 Beslutsärende: Initiativärende från Sverigedemokraterna (SD) - Kulturbank i Gävle kommun.

Diarienummer: 24KFN91

### Beslut

Kultur- och fritidsnämnden lämnar initiativärendet för beredning.

### Ärendebeskrivning

Musik kan vara fantastiskt och underbart, både att lyssna till och spela, och kan ha en mängd positiva effekter på oss människor. För barn och unga kan ett musicerande främja både den kognitiva och sociala utvecklingen, väcka känslor av välmående och lycka samt bidra till minskad stress och ångest.

Sverigedemokraternas syfte med detta initiativärende, är att ge alla barn och unga i Gävle kommun möjligheten att prova på och känna glädjen över att musicera. Vi vill därför öka tillgången till musikinstrument för våra barn och unga, i likhet med hur fritidsbanken fungerar idag, så att de i ökad grad kan utveckla sina musikaliska färdigheter och sin kreativitet.

Sverigedemokraterna föreslår därför att kultur- och fritidsnämnden i Gävle kommun inrättar en kulturbank för utlåning av musikinstrument till barn och unga. Denna kulturbank skulle bygga vidare på framgången med vår befintliga fritidsbank som lånar ut sport- och fritidsutrustning gratis. Genom att erbjuda musikinstrument till låns kan vi ge fler barn och unga möjlighet att upptäcka och utveckla sina musikaliska talanger. Vi ser även att detta förslag kan bidra till en stärkt social sammanhållning och kulturell mångfald i Gävle, oavsett ekonomiska förutsättningar

För ett effektivt implementerande av detta förslag, är en inventering av behov och tillgängliga resurser av yttersta vikt, samt att investera i ett basutbud av instrument. Samarbete med potentiella donatorer är eftersträvansvärt då det kan utöka utbudet av instrument.

Niklas Jansson

Per-Anders Larsson

Justerare			Utdragsbestyrkande

Sammanträdesdatum 2024-04-23

## Yrkanden

Helene Börjesson (MP) yrkar att ärendet lämnas för beredning.

## Handlingar i ärendet

- Initiativärende från Sverigedemokraterna (SD) - Kulturbank i Gävle kommun., dnr 24KFN91-1

Justerare			Utdragsbestyrkande